МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]438

О приватизации муниципального
имущества при реализации
субъектами малого и среднего
предпринимательства
преимущественного права
на приобретение арендуемого
имущества (встроенное нежилое
помещение, расположенное
по адресу: город Сургут,
улица Лермонтова, дом 5/1)

В соответствии с решением Думы города от 15.03.2018 № 241-VI ДГ
«Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации                   субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение,                 расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Лермонтова, д. 5/1)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента               Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полно-             мочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Приватизировать путем отчуждения в собственность общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатаци-             онное управление № 8» (ИНН 8602078785) находящееся в муниципальной                   собственности встроенное нежилое помещение общей площадью 44,6 кв. метра, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, лица Лермонтова, дом 5/1, этаж 1, номера на поэтажном плане 3, 4, 5, кадастровый номер 86:10:0000000:8497.
2. Комитету по управлению имуществом:
2.1. Подготовить в срок до 27.03.2018 проект договора купли-продажи                имущества, предложение о заключении договора купли-продажи имущества,                а также при наличии задолженности по арендной плате за имущество,                               неустойкам (штрафам, пеням) требование о погашении такой задолженности
с указанием ее размера.
2.2. Обеспечить в установленные законодательством сроки заключение               договора купли-продажи имущества.
2.3. Зарегистрировать в установленном законодательством порядке                        прекращение права муниципальной собственности на имущество.
2.4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального                      имущества города Сургута.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности после регистрации                       прекращения права муниципальной собственности на имущество на основании представленных комитетом по управлению имуществом документов отразить
в бюджетном учете Администрации города выбытие имущества.
4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном портале Администрации города информационное сообщение о продаже имущества.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	Н.Н. Кривцов